

اخبار

زده مطرح کرد:

نحوه پوشش بیمه ای باغداران و مزعه داران تشریح شد
قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی در خصوص بیمه تأمین اجتماعی باغداران و مزرعه داران توضیحاتی ارائه کرد.
محمد حسن زدا در پاسخ به این سوال که آیا باغداران نیز می‌توانند تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گیرند یا خیر؟ گفت: اگر مزرعه یا باغ افراد، سند مالکیت داشته باشد و دارای حدود و ثغور نیز باشد و آنجا کار کشاورزی هم انجام شود می‌توانند تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار گیرند. وی افزود: اما باغداران توجه داشته باشند که صندوق روستاییان و عشایر هم در این خصوص فعالیت می‌کند و در شهرها و بخشهایی که زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت دارد مالکان می‌توانند از طریق صندوق روستاییان و عشایر خود را بیمه کنند.قائم‌مقام سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: اما اگر فکر می‌کنند که باغ و مزرعه به صورت کارگاه است و در آن کار تولیدی و بیمه‌ای انجام می‌شود کارگر دارد و سند مالکیتی نیز مشخص است و همچنین دارای کارفرما هم هست آماده هستیم در خدمتشان باشیم و آنها را تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی در بیاوریم.

پرواز بالگردهای اورژانس در مناطق سیل زده
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از فعال شدن بالگردهای اورژانس در استان‌های درگیر سیل و آبگرفتگی خبر داد.

جنتی خلدی در این باره اظهار کرد: تیم های عملیات ویژه اورژانس برای امدادرسانی در استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان آمادگی کامل دارند و از امروز بالگرد اورژانس نیز وارد عمل می‌شود.سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه تیم های واکنش سریع در استان سیستان و بلوچستان وارد عمل شدند، گفت: در سه استان درگیر چهار نفر مصدوم شدند. همچنین تیم های اورژانس ۲۴ خاتم پادار را به مراکز درمانی انتقال دادند. وی درباره کشته شدن در حوادث جوی اخیر تصریح کرد: در مجموع سه نفر در این حوادث جان خود را از دست داده‌اند که یکی از این افراد در استان سیستان و بلوچستان غرق شده است. در استان هرمزگان نیز یک تن به علت غرق شدن در رودخانه و یک نفر به علت ریزش آوار در روستای حاجی آباد جان خود را از دست داده است.تا دیروز هلال احمر از کشته شدن یک تن در استان هرمزگان و مفقود شدن یک تن در سیستان و بلوچستان طی حوادث جوی ۷۲ ساعت گذشته خبر داده بود.

اطلاعیه سازمان هواشناسی درباره کولاک برف در غرب کشور
سازمان هواشناسی با صدور اطلاعیه‌ای از لغزندگی جاده‌ها، کولاک برف در نیمه غربی کشور طی امروز و فردا (۲۳ و ۲۴ دی ماه) خبرداد. بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی با نفوذ سامانه بارشی امروز (۲۳ دی ماه) بارش برف در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، زنجان، نیمه غربی کرمانشاه، بارش باران در گیلان و بارش برف در ارتفاعات گیلان و بارش باران و برف در شمال ایلام و فردا (۲۴ دی ماه) چهارمحال و بختیاری و بارش باران و برف در ایلام پیشبینی می‌شود که لغزندگی جاده‌ها، کولاک برف، مه آلودگی و کاهش دید و اختلال در تردد محورهای مواصلاتی را در پی دارد.بنابراین نسبت به احتیاط در تردد جاده‌ای و مجهز کردن خودروها به تجهیزات زمستانی توصیه می‌شود.در ادامه اطلاعیه سازمان هواشناسی آمده است: رگبار باران و رعد و برق، وزش باد شدید، احتمال بارش تگرگ، موج و متلاطم شدن خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان فردا (۲۴ دی ماه) در شرق هرمزگان، خلیج فارس، و جزایر آن و تنگه هرمز، غرب دریای عمان و چهارشنبه (۲۵دی ماه) در تنگه هرمز و دریای عمان پیش‌بینی و موجب آبگرفتگی معابر عمومی، جاری شدن روان‌آب، برخورد صاعقه و افزایش ارتفاع موج می‌شود بنابراین از تردد شناورهای کوچک و تفریحی در سواحل استانهای جنوبی اجتناب شود. همچنین وزش باد شدید فردا (۲۴ دی ماه) در استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان جنوبی، یزد و فارس و چهارشنبه (۲۵ دی ماه) در استان‌های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان رخ می‌دهد که احتمال تخریب سازه‌های موقت و شکستن درختان را در پی دارد.

تداوم بارش‌ها در جنوب کتور
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به اینکه بارش‌ها در سیستان و بلوچستان، هرمزگان و برخی مناطق خلیج فارس ادامه دارد، گفت: در نیمه شرقی کشور دما بین ۵ تا ۱۲ درجه کاهش می‌یابد. صادق صبیحیان اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش یابی هواشناسی امروز (۲۳ دی) با ورود سامانه بارشی در استان‌های واقع در شمال غرب، غرب و ارتفاعات البرز مرکزی بارش برف و باران و در سواحل غربی دریای خزر باران باران پیش بینی می‌شود. همچنین طی روز سه شنبه (۲۴ دی) در سواحل شمالی و برخی نقاط هرمزگان و خلیج فارس، فارس، اسفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و ایلام بارش پرکنده خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه روز چهارشنبه (۲۵ دی) برای خلیج فارس، هرمزگان و دریای عمان بارش پرکنده دور از انتظار نیست، تصریح کرد: طی روز پنجشنبه (۲۶ دی) در بیشتر مناطق کشور جوی آرام خواهیم داشت.وی در پایان درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران امروز ۳۳ دی کمی ابری تا نیمه ابری و به تدریج افزایش ابر با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای هشت درجه سانتی‌گراد و فردا (۲۴ دی) کمی ابری تا نیمه ابری با حداقل دمای منفی یک و حداکثر دمای هفت درجه سانتیگراد پیش بینی می‌شود.

وزیر کشور گفت: برنامه ریزی برای پایان سال و رمضان آینده با اولویت تأمین کالا و نیاز بازار حتی در شرایط افزایش تقاضا انجام شده است.
به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور؛ رحمانی فضلی در چهل و چهارمین جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور افزود: براساس گزارش‌های ارائه شده با پشت سرگذاشتن برخی التهابات و تحولات در بازار ارز، هم اکنون شاهد ثبات نسبی قیمت‌ها در بازار هستیم؛ در بازه زمانی منتهی به نیمه نخست دی ماه، از ۱۰۰ قلم کالای اساسی کشور ۳۶ قلم تا ۵ درصد افزایش، تنها ۶ قلم کالا بیش از ۵ درصد افزایش قیمت و ۳۷ قلم روند کاهش قیمت داشتند و قیمت بقیه کالاها نیز ثابت بوده است.

وزیر کشور اضافه کرد: بنابر اعلام نماینده جهاد کشاورزی محصولات کشاورزی با خریدهای حمایتی دولت به وفور ذخیره شده است و حدود ۳۵ هزار تن برتقال و ۲۵ هزار تن سیب برای پایان سال خریداری و ذخیره سازی شده و محور اقدامات حمایت از تولید داخلی بوده است. وزیر کشور خاطرنشان کرد: برمبنای گزارش ها، هرگونه نگرانی از جهت تأمین گوشت مرغ تا پایان سال مرتفع شده و افزایش روند جوجه ریزی به میزان ۱۳۰ میلیون قطعه موجب شده است مشکلی در این باره نداشته باشیم.

رئیس شورای امنیت کشور همچنین به گزارش‌های درخصوص وضعیت اعتراض‌ها نسبت به شرایط اقتصادی و معیشتی که در این جلسه ستاد مطرح و بررسی شد، اشاره کرد و گفت: تعداد کل تجمعات اعتراضی در آذرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۴۶ درصدی داشته است و همچنین تعداد کل تجمع کنندگان نیز با کاهش ۵۳ درصدی مواجه بودند.

وزیر کشور در همین زمینه جزئیات تفکیک شده‌ای از روند کاهش تجمعات در یک ماهه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ارائه کرد و گفت: تجمعات کارگری ۴۴ درصد،

گزارشی درخصوص وضعیت اعتراض‌ها نسبت به شرایط اقتصادی و معیشتی که در این جلسه ستاد مطرح و بررسی شد، اشاره کرد و گفت: تعداد کل تجمعات اعتراضی در آذرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۴۶ درصدی داشته است و همچنین تعداد کل تجمع کنندگان نیز با کاهش ۵۳ درصدی مواجه بودند.

وزیر کشور در همین زمینه جزئیات تفکیک شده‌ای از روند کاهش تجمعات در یک ماهه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ارائه کرد و گفت: تجمعات کارگری ۴۴ درصد،

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: برای پیشبرد برنامه‌های این وزارتخانه نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف از جمله جهاد دانشگاهی هستیم.

علی اصغر موسنان در مراسم امضای تفاهم‌نامه با جهاد دانشگاهی که در محل پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی برگزار شد، افزود: «از تلاش‌های خوب جهاد دانشگاهی تشکر می‌کنم که یک نهاد خدمت‌گزار و موفق در کشور است که برکات زیادی نیز برای کشور به ارمغان آورده است.»

وی گفت: اولین گام بلند پژوهش‌های کاربردی را جهاد دانشگاهی شروع کرده و امروز اتفاقات بزرگی افتاده و شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد شده است.»

موسنان اضافه کرد: «در این میان برای پیشبرد برنامه‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف از جمله جهاد دانشگاهی هستیم.»

وی یادآور شد: «خوشبختانه گردشگری در کشور ما روند رو به رشدی را امسال تجربه کرده است و یک مزیت بزرگ برای اقتصاد کشور به حساب می‌آید، در حال حاضر با وجود چالش‌ها و اتفاقاتی که این حوزه را تحت تأثیر قرار داده است، سرمایه‌گذاران اعتقاد دارند این صنعت قابل ترمیم است و دوباره روند رو به رشد خود را ادامه خواهد داد.»

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه گفت: «در هفته‌های اخیر اتفاقاتی افتاد که روی صنعت گردشگری تأثیر گذاشت. شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و نیز حادثه سقوط هواپیمای اوکراین در کنار تهدیدها و نیز تبلیغات منفی رسانه‌های معاند باعث شده تا شاهد تأثیریاتی در صنعت گردشگری باشیم، اما اعتقاد داریم که این خسارت قابل جبران است و می‌تواند به‌سرعت رشد کند و وضعیت گردشگری کشور عادی خواهد شد.»

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: «برای رشد این صنعت نیازمند استفاده از علم و دانش روز هستیم. خوشبختانه بر اساس آمارها سهم گردشگری در تولید ناخالص ملی ۱۱٫۷ میلیارد دلار است که البته این عدد سهم مستقیم گردشگری در تولید ناخالص ملی است و اگر بخواهیم تأثیر غیرمستقیم آن را نیز در نظر بگیریم این عدد تا سه برابر رشد خواهد کرد.»

موسنان افزود: «گردشگری یکی از محرک‌های اقتصاد در کشور روز گذشته با حضور ۲ن از اعضای شورای اسلامی شهر تهران و شهردار منطقه ۱۱ برای نخستین بار نمایشگاه تصویر سازی ۳۰ کودک نابینا و کم بینا که ۲۰نیم سال برای ساخت آنها تلاش کرده اند؛ در گالری رودکی به نمایش گذاشته شد.

به گزارش امتیاز، مراسم افتتاح نمایشگاه تصویر سازی کودکان نابینا و کم بینا با عنوان «دست های بینا » با حضور زهرا نژاد بهرام و مجید فراهانی اعضای شورای اسلامی شهر تهران، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ و جمعی از مدیران و مسئولین شهری در گالری رودکی که در پهنه رودکی واقع شده است، برگزار شد. نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ در مراسم افتتاح نمایشگاه تصویر سازی کودکان نابینا و کم بینا گفت: این نمایشگاه با همکاری شورای اسلامی شهر تهران گفت: شوراییاران به عنوان عضوی از جامعه مدنی وظیفه دارند با تعامل بیشتر با مدیران شهری مطالبه گر حقوق شهر و شهروندان باشند.

به گزارش امتیاز، «محمد سالاری» نشست ماهیانه با دبیران شورایاری منطقه چهار ضمن تسلیت یکی از قهرمانان و اسطوره های ملی کشور سردار حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمانش و خفای انسانی سقوط هواپیمای اکراینی گفت: انصافا مردم سراسر کشور نشان دادند علیرغم مشکلات و چالش هایی که در فضای معیشتی وجود دارد و علیرغم دلخوری ها به دلیل برخی ناکارآمدی ها در تصمیم گیری ها در سطوح مختلف ، با تمام ظرفیت، خود را به میدان آوردند و به مفهوم واقعی نشان دادند که اگر هر کدام از ما به عنوان فرزندان ایران زمین هستی خود را برای صیانت از تمامیت ارزی کشور هدیه کنیم آن ها نیز تمام ظرفیت خود را به میدان خواهند آورد.

سالاری در ادامه ضمن تشکر از مدیریت شهری منطقه چهار که بستر برگزاری این جلسه را فراهم نمودند افزود: ما به عنوان اعضای شورا در راستای ایفای نقش نظارتی خودمان در مناطق شهرداری تهران حضور

جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور

تاکید وزیر کشور بر استمرار نظارت بر قیمت ارز و کالاها



تجمعات صنفی ۴۴ درصد و تجمعات اقتصادی ۶۲ درصد، نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. رحمانی فضلی به برخی موضوعات مهم مردم نارضایتی مردم در عرصه اقتصادی اشاره کرد و گفت: آثار مترتب بر سهمیه بندی بنزین، کمبود گاز، مایع در چند استان از جمله آستان سیستان و بلوچستان و نارضایتی سپرده گذاران موسسات مالی، از این جمله هستند که با تدابیر لازم برخی از این نارضایتی مرتفع شده است.

در چهل و چهارمین جلسه ستاد اطلاع رسانی تجمعات صنفی ۴۴ درصد و تجمعات اقتصادی ۶۲ درصد، نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

رحمانی فضلی به برخی موضوعات مهم مردم نارضایتی مردم در عرصه اقتصادی اشاره کرد و گفت: آثار مترتب بر سهمیه بندی بنزین، کمبود گاز، مایع در چند استان از جمله آستان سیستان و بلوچستان و نارضایتی سپرده گذاران موسسات مالی، از این جمله هستند که با تدابیر لازم برخی از این نارضایتی مرتفع شده است.

موسنان ادامه داد: «با جهاد دانشگاهی همکاری‌های خوبی داریم و در تدوین سند برنامه اقدام ملی، در ایجاد حساب‌های اقماری گردشگری و نیز در خصوص نظام جامع آموزشی همکاری‌های خوبی را با جهاد دانشگاهی آغاز کرده‌ایم.»

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه گفت: «این در حالی است که در حوزه صنایع‌دستی نیز ظرفیت‌های فراوانی وجود دارد و زمینه همکاری‌های مشترک با جهاد دانشگاهی ایجاد شده است.»

وی گفت: «یکی از موضوعاتی که از دو سال پیش در حوزه صنایع‌دستی دنبال می‌کنیم طرح تجاری‌سازی صنایع‌دستی است که در این طرح به موضوع برندسازی و بسته‌بندی توجه ویژه‌ای شده است و در حال حاضر شاهد حضور جوانان و طراحان خوش فکر در صنایع‌دستی هستیم.»

موسنان با اشاره به تفاهم‌نامه همکاری وزارتخانه متبوع خود با جهاد دانشگاهی خاطرنشان کرد: «امیدواریم تفاهم‌نامه‌ای که امروز امضا می‌شود بتواند به تقویت همکاری‌های این دو دستگاه کمک کند؛ کما این‌که برجستگی این تفاهم‌نامه حمایت از اقدامات در حال انجام است.»

دیدار موسنان از پارک علوم و فناوری‌های نرم
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی دانشگاه علم و فرهنگ دیدار کرد.
علی اصغر موسنان در حاشیه امضای تفاهم نامه وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با جهاد دانشگاهی از پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی دانشگاه علم و فرهنگ دیدار کرد.

این تفاهم نامه به منظور توسعه همکاری‌های بین‌بخشی برای پیشبرد برنامه‌های این وزارتخانه نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف از جمله جهاد دانشگاهی هستیم.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی دانشگاه علم و فرهنگ دیدار کرد.
علی اصغر موسنان در حاشیه امضای تفاهم نامه وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با جهاد دانشگاهی از پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی دانشگاه علم و فرهنگ دیدار کرد.

بنینا گفت: این نمایشگاه با همکاری کمیته هنر شورای اسلامی شهر تهران، اداره زیبا سازی و معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ و تلاش های ۳۰ کودک نابینا و کم بینا از دبیرستان نرجس با مربی گری سیما شاهرخی که به مدت ۲۰نیم سال برای دوره های آموزشی و تولید آثار تلاش کرده اند ؛ دایر شده است.

آبادیان افزود: آثار نمایشگاه به صورت حسی —لمسی توسط دانش آموزان دختر با ابزارهای مختلف خلق شده و شامل دو بخش «هنر دست‌ورزی» و «هنر تصویرسازی» است. شهردار منطقه ۱۱ خاطر نشان کرد : مدیریت شهری از اجرای برنامه هایی با محوریت رشد و شکوفایی استعدادهای کودکان و نوجوانان حمایت می کند و حاصل تلاش های این کودکان را که

پیدا کرده و جلسات هم‌اندیشی را با دبیران شوراباری برگزار می‌کنیم. رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در این دوره اعضای شورای شهر به جامعه مدنی باور دارند افزود: در گذشته در انعقاد قرارداده‌ها، فروخان‌ها، مزایده‌ها و مناقصه‌ها، و واگذاری املاک و اراضی از هر نظر دارای ناسامانی‌های زیادی بودیم که خوشبختانه در این دوره بر اساس جامعه مدنی با رویکرد شفافیت اتفاقات خوبی افتاده است.

وی با اشاره به پادگان ۰۶ و اقدامات شورای شهر تهران در این پادگان گفت : این دوره توانستیم مبتنی بر یک استدلال و حقوق عامه ، حدود ۳۵ هزار متر مربع از فضای این پادگان را به فضای عمومی اختصاص دهیم.رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد: باید همدلی بین شوراباران و مدیریت شهری در جهت رفع مشکلات شهری افزایش یابد زیرا هم افزایی موجب توسعه محلات خواهد بود.

فعالیت های سرهای محله گفت: با توجه به پیشنهادات شورای شهر تهران، کارکرد غیر انتفاعی سرهای محله در حال تصویب است و بر

و تبلیغات اقتصادی کشور، همچنین وزیر کشور براساس گزارش ارائه شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان درخصوص وضعیت نظارت بر بازار و نوسان قیمت‌ها پس از اجرای طرح اصلاح قیمت سوخت گفت: قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی مورد بررسی، بطور متوسط حدود ۴ درصد افزایش قیمت داشته است و تأثیر واقعی و عملی این طرح بر روند افزایش قیمت‌ها، بسیار کمتر از میزان افزایش قیمت‌ها در فضای ادراک عمومی مردم است.

وزیر کشور در پایان این جلسه ضمن مرور برخی موضوعات اساسی در عرصه اقتصادی کشور و ابعاد اطلاع رسانی آن، با تأکید بر استمرار پیگیری‌های دقیق برای صیانت از ثبیت قیمت ارز از سوی بانک مرکزی، تأکید کرد: انتظار داریم نوسان‌هایی که در روزهای پشت سر گذاشته در این زمینه شاهد بودیم، بیش از پیش کنترل شود. رئیس ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور همچنین به ادامه بررسی بودهجه سال آینده و تأثیر آن در جامعه اشاره کرد و ضمن تأکید براهمیت نقد کارشناسانه بودهجه و ابعاد مختلف آن، برخی گفتارهای سیاسی رسانه‌ای غیر مستولانه مطرح شده در فضای بررسی‌های بودهجه را غیر سازنده برشمرد، و از همه فعالان این عرصه خواست در اظهار نظرها و مواجهه رسانه ای، از آمار و داده‌های دقیق، کارشناسی شده و مستند استفاده کنند.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اعلام کرد:

نیازمند همکاری دستگاه‌ها برای پیشبرد برنامه‌های وزارت میراث فرهنگی



تحقق توسعه پایدار در حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تفاهم‌نامه همکاری میان آقای علی اصغر موسنان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و آقای دکتر حمیدرضا طیبی رئیس جهاددانشگاهی منعقد شد.

از موضوع و محورهای همکاری در این تفاهم نامه می‌توان به استفاده از توانمندی‌های علمی، تخصصی و تجربیات جهاددانشگاهی در راستای تحقق اهداف، رسالت‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای وزارتخانه، همکاری در ارتقای دانش تخصصی و توسعه مهارت‌های کارکنان و ذي‌نفعان وزارتخانه، از طریق اجرای طرح‌های تحقیقاتی، برگزاری دوره‌های توانمندسازی کارکنان، طراحی و اجرای آموزش‌های مورد نیاز، مشارکت در برگزاری همایش‌ها و نشست‌های علمی و کاربردی و توره‌ای تخصصی با رویکرد علمی، آموزشی و ترویجی، همکاری در تولید محتوای علمی، آموزشی، فرهنگی و رسانه‌ای در راستای توسعه بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعم از تألیف و چاپ و نشر کتاب و مجلات علمی و تخصصی، محصولات چندرسانه‌ای و دیجیتال، تولیدات خبری، محتوای آموزش الکترونیکی، حمایت مشترک از برگزاری رویدادهای کارآفرینی مرتبط و حمایت از تأسیس کسب و کارهای فناورانه در حوزه‌های گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی، همکاری در ارتقای هویت ایرانی و اسلامی جوانان به ویژه دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش‌عالی برای آشناکردن هرجه بیشتر نسل جوان ایران و کشورهای اسلامی و فارسی زبان با موارث تاریخی و تمدنی مشترک در قالب همایش بین المللی خلیج فارس، اردوهای ایران مرز پرگهر اشاره کرد.

از موضوع و محورهای همکاری در این تفاهم نامه می‌توان به استفاده از توانمندی‌های علمی، تخصصی و تجربیات جهاددانشگاهی در راستای تحقق اهداف، رسالت‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای وزارتخانه، همکاری در ارتقای دانش تخصصی و توسعه مهارت‌های کارکنان و ذي‌نفعان وزارتخانه، از طریق اجرای طرح‌های تحقیقاتی، برگزاری دوره‌های توانمندسازی کارکنان، طراحی و اجرای آموزش‌های مورد نیاز، مشارکت در برگزاری همایش‌ها و نشست‌های علمی و کاربردی و توره‌ای تخصصی با رویکرد علمی، آموزشی و ترویجی، همکاری در تولید محتوای علمی، آموزشی، فرهنگی و رسانه‌ای در راستای توسعه بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعم از تألیف و چاپ و نشر کتاب و مجلات علمی و تخصصی، محصولات چندرسانه‌ای و دیجیتال، تولیدات خبری، محتوای آموزش الکترونیکی، حمایت مشترک از برگزاری رویدادهای کارآفرینی مرتبط و حمایت از تأسیس کسب و کارهای فناورانه در حوزه‌های گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی، همکاری در ارتقای هویت ایرانی و اسلامی جوانان به ویژه دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش‌عالی برای آشناکردن هرجه بیشتر نسل جوان ایران و کشورهای اسلامی و فارسی زبان با موارث تاریخی و تمدنی مشترک در قالب همایش بین المللی خلیج فارس، اردوهای ایران مرز پرگهر اشاره کرد.

از موضوع و محورهای همکاری در این تفاهم نامه می‌توان به استفاده از توانمندی‌های علمی، تخصصی و تجربیات جهاددانشگاهی در راستای تحقق اهداف، رسالت‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای وزارتخانه، همکاری در ارتقای دانش تخصصی و توسعه مهارت‌های کارکنان و ذي‌نفعان وزارتخانه، از طریق اجرای طرح‌های تحقیقاتی، برگزاری دوره‌های توانمندسازی کارکنان، طراحی و اجرای آموزش‌های مورد نیاز، مشارکت در برگزاری همایش‌ها و نشست‌های علمی و کاربردی و توره‌ای تخصصی با رویکرد علمی، آموزشی و ترویجی، همکاری در تولید محتوای علمی، آموزشی، فرهنگی و رسانه‌ای در راستای توسعه بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعم از تألیف و چاپ و نشر کتاب و مجلات علمی و تخصصی، محصولات چندرسانه‌ای و دیجیتال، تولیدات خبری، محتوای آموزش الکترونیکی، حمایت مشترک از برگزاری رویدادهای کارآفرینی مرتبط و حمایت از تأسیس کسب و کارهای فناورانه در حوزه‌های گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی، همکاری در ارتقای هویت ایرانی و اسلامی جوانان به ویژه دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش‌عالی برای آشناکردن هرجه بیشتر نسل جوان ایران و کشورهای اسلامی و فارسی زبان با موارث تاریخی و تمدنی مشترک در قالب همایش بین المللی خلیج فارس، اردوهای ایران مرز پرگهر اشاره کرد.

... را فرا گرفتند تا بتوانند جهان پیرامون خود را بهتر بشناسند .

شاهرخی همچنین افزود: تمام ابزار و لوازم مورد استفاده برای خلق آثار تصویر سازی کودکان نابینا، حسی-لمسی است که به کودکان کمک می کند کارشان را بفهمند و خلاقیت و قدرت تصویر ذهنی شان قوی شود.

او خاطر نشان کرد: آثار کودکان در نمایشگاه قابل فروش است و تمام عایدی حاصل از آن صرف امور خیریه خواهد شد.

بر اساس این گزارش نمایشگاه آثار کودکان نابینا از ۲۱ تا روز سه شنبه ۲۶ دی ماه از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ آماده بازدید عموم است که علاقمندان می توانند به خیابان استاد شهریار ، هانری کرین ، شناخت، اشکال و مفاهیم، کنارهم چیدن اشکال و می نهم .

درادامه سیما شاهرخی نخستین مدرس آموزش تصویرسازی لمسی به کودکان نابینا که آموزش کودکان نابینا برای راه اندازی نمایشگاه تصویر سازی را عهده دار بوده گفت: آموزش تصاویر لمسی برای ۳۰ دانش آموز دختر از ۲-و نیم سال پیش آغاز شد که با توجه به علاقه و استعداد کودکان کارگاه های مختلفی در مدرسه نابینایان نرجس طراحی شد تا به مرحله تصویر سازی برسند.

وی ادامه داد: این کارگاه های آموزشی در ۳ بخش کارگاه حسی لمسی – دست ورزی ، مبانی هنرهای تصویری و کارگاه تصویر سازی برگزار شد و دانش آموزان طی آن آموزش استفاده از لامسه، شناخت، اشکال و مفاهیم، کنارهم چیدن اشکال و برداختند.

اجتماعی

خبر کوتاه

فراخوان جشنواره دیوارنگاری و زیباسازی شهری در منطقه ۱۹

طرح های پیشنهادی شهروندان تهرانی برای اجرای طرح دیوارنگاری و زیباسازی شهری در مجموعه شهربانوی بوستان ولایت جمع آوری می شود.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: در راستای اجرای طرح هنری دیوارنگاری و زیباسازی دیواره های شهربانوی بوستان ولایت طرح های پیشنهادی شهروندان تهرانی در قالب اجرای فراخوان جمع آوری می شود. وی بیان کرد: شهروندان می توانند طرح ها وایده های پیشنهادی خود را در زمینه تمام سبک های مرتبط با زیباسازی شهری اعم از کانالی، سبکسته، ساخت سردیس، نقاشی دیواری، موزائیک، حجم و تکنیک های خلاقانه به دبیرخانه جشنواره (اداره اموربانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹) ارسال کنند.فریدی افزود: کلیه آثار ارائه شده به نام شهروندان ثبت می شود و طی داوری تخصصی بهترین آثار و طرح ها انتخاب و با مشارکت هنرمندانی که تمایل به همکاری دارند در محل مورد نظر اجرایی و ماندگار خواهد شد. ضمن اینکه از صاحبان آثار اسالی تقدیر و به منتخبین جوایزی اهدا می شود.این مسئول افزود: آخرین مهلت ارسال آثار پیشنهادی را از ۳۰ دی و ۳۰ تیر ماه نیمه بهمن ماه اعلام کرد و ادامه داد: در همین زمینه شهروندان می توانند از طریق تماس با شماره ۵۵۵۴۵۵۵۱ اداره امور بانوان منطقه ۱۹ اطلاعات بیشتری کسب کنند.

افزایش سرعت امدادرسانی خودروهای آتش نشانی با اجرای اصلاح هندسی در خیابان آزادی

شهردار منطقه ۱۰ از اجرای اصلاحات ایجاد هندی در خیابان آزادی به منظور سرعت بخشیدن و سهولت در دسترسی خودروهای امدادرسان آتش نشانی خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین بختیاری شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: بنا به درخواست سازمان آتش نشانی و با توجه به حجم ترافیک، شرایط بحرانی و کثرت تردد خودروها در مسیر بزرگراه یادگار امام (ره) با تلاش عوامل معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه عملیات اصلاح هندسی در مسیر غرب به شرق خیابان آزادی مقابل خیابان میمنت صورت گرفت.وی افزود: با هماهنگی پلیس راهور منطقه و سرکلانتر غرب شهر تهران، پس از اخذ مجوز از اداره کل مهندسی و ایمنی ترافیک، عملیات هندسی اجرا شد که علاوه بر بازگشایی مسیر به طول ۱۲۰ متر، درب اتوماتیک درب در ایستگاه آتش نشانی شهید بلاغت نیا نیز نصب شد تا با دسترسی ایجاد شده خودروهای امدادرسان با سهولت از مسیر کندرو وارد مسیر تندرو شوند. شایان ذکر است بر اساس نظر کارشناسان سازمان آتش نشانی اجرای این عملیات موجب افزایش سرعت امدادرسانی به میزان ۵الی ۱۰ دقیقه خواهد شد.

در تداوم نهضت کانپوسازی در جنوب شرق پایتخت انجام شد

تعیض خیابان ۱۵ متری چهارم افسریه در منطقه ۱۵

عملیات جدول بندی خیابان ۱۵ متری چهارم افسریه به دنبال قنبت نشینی دیوار شهرک شهید بهشتی انجام و ۸متر به عرض این خیابان اضافه شد.
به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا: ۱۱۰۰ مترمربع عملیات آسفالت با بهره گیری از ۲۲۰ تن آسفالت و ۱۴۰ متر طول جدولبندی در این محور به اجرا درآمدوی به نهضت کانپو سازی این منطقه اشاره کرد و گفت: هدف از این اقدام ساماندهی و اصلاح آب رفت های منطقه است که طی یک ماه گذشته بیش از ۲۷۰۰ متر طول در محله ها اجرا شده است. به گفته وی در این اقدام ۴۷۰ مترطول از نهرهای خیابان انورزاده جنوبی، ۱۷۰ مترطول در خیابان قنبری، ۶۵۰ مترطول در خیابان امام زمان(عج) و ۳۰۰ مترطول در ورودی های شهرک جمهوری با کانپو، نوسازی در حلاجیان در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین عملیات جدول گذاری در ۱۵ متری سوم افسریه و خیابان خوارن انجام و خیابان بیات در هاشم آباد در حال انجام است. وی در پایان به اجرای طرح نهضت جوی و جدول در منطقه اشاره کرد و گفت: در این طرح تمامی جوی های قدیمی محله ها به منظور نگهداشت شهر، تسهیل در عبور عابرین پیاده، بهبود منظر شهری، افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی کانپو می شود.

«کودکان کار و خیابان منطقه ۲۱ «صدرنشین مسابقات فوتبال «لیگ کودکان فردا» در بین مناطق ۲۲گانه «مرحله گروهی مسابقات فوتبال لیگ

کودکان فردا» با شعار «ورزش برای همه کودکان» و با محوریت فرایندهای آموزشی و سلامتی ویژه کودکان کار و خیابان مناطق ۲۲شهر تهران با صدرنشینی تیم منطقه ۲۱ به پایان رسید.

به گزارش امتیاز، «مسابقات فوتبال لیگ کودکان فردا» با هماهنگی سازمان های ورزش و تندرستی و رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، موسسه مردم نهاد صعود و همچنین مشارکت فاسل سایر سازمان های ذخیل در امر رسیدگی به حوزه کودکان کار و خیابان برگزار شد بنا بر این گزارش؛ موسسه درا (دانشگنر رهایی افروز) که متولی کودکان کار و خیابان منطقه ۲۱ است، در راستای تحقق اهداف این موسسه؛ تیم فوتبالی را با مشارکت اداره ورزش و این منطقه و مربی جدید به کار گرفت و به مسابقات فوتبال لیگ کودکان فردا فرستاد. لازم به ذکر است؛ تیم اعزامی منطقه ۲۱ در مرحله گروهی این مسابقات، هر دو مسابقه خود را با پیروزی به پایان رسانده و صدرنشین گروه ۵ شد و با اختلاف سه امتیازی و تفاضل گل سه گل بیشتر نسبت به تیم دوم، جایگاه خود را در بالای جدول این مرحله تثبیت کرد.